
第　　　　回　　　　流通経済大学競技会　リレー申込書　　(　男　・　女　)

団体名

記　　　録

    　　 　年　　　 月　　 　日 

氏　　名（ふりがな） 学年

1

2

3

4

5

6

(注)　
　　　 １．記載する文字は楷書で明確に書くこと。
　　　 ２．記入もれは受け付けない。

第　　　　回　　　　流通経済大学競技会　リレー申込書　　(　男　・　女　)

団体名

記　　　録

     　　　年　　　 月　　 　日 

氏　　名（ふりがな） 学年

1

2

3

4

5

6

(注)　
　　　 １．記載する文字は楷書で明確に書くこと。
　　　 ２．記入もれは受け付けない。

競技種目 ４×100　・　４×400

チーム最高記録
競技会名

登録番号

期　　日

他の申込種目

競技種目 ４×100　・　４×400

チーム最高記録
競技会名 期　　日

登録番号 他の申込種目


